
 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

Nr._____Prot.                                                                                    Tiranë,më___________2021 

 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

08.09.2021 

 

Drejtuar:  BO “E v i t a shpk & PEGASUS.” adresa e “PEGASUS. “ Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 

149, Tiranë], dhe adresa e E v i t a shpk, rruga Sami Frasheri Nr.4 kati V Tirane ,1001, 

 

Procedura e prokurimit: :Blerje kite reagene per testimin me metoden NAT (perfshire venien ne 

perdorim te aparateve sipas specifikimeve teknike).  

Numri i procedurës: REF - 01332-07-21-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra, 

marrëveshje kuadër me nje operatorë ekonomikë , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

Muaj. 

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr.113 date 26.07.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

X   oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



1. BO “E v i t a shpk & PEGASUS.”             L31714005J  &  J62903750A 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  70 770 000  (shtatedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete mije ) leke pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nuk ka te skualifikuar  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “E v i t a shpk & PEGASUS.” me adresa e 

PEGASUS. Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë,  dhe adresa “E v i t a shpk  “rruga Sami 

Frasheri Nr.4 kati V Tirane ,1001,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 70 770 000 ( shtatedhjete 

milion e shtateqind e shtatedhjete mije ) leke pa TVSH   totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Kristo RACA 

 


